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wg rozdzielnika

dotyczy: zapytanie ofertowe na dostawe urzadzer audiowizualnych do pracowni TIK w ramach
projektu ,,Nowoczesne i twércze Szkoly Podstawowe w Lubinie”

Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien na skierowane zapytanie:

Pytanie 1:

»W szczegblowym opisie przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajgcy przedstawia zakres prac
Z pominigciem montazu sprzetu. Opisany zakres prac to: dostawa, roztadunek, wniesienie do
wskazanego pomieszczenia, sprawdzenie konfiguracji.

Prosze o precyzyjne okreslenie pojecia ,sprawdzenie konfiguracji" bez montazu sprzetu i instalacji
oprogramowania”

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy poprzez sprawdzenie konfiguracji rozumie zweryfikowanie dostarczonego przedmiotu

zamowienie pod katem zgodnosci z Zapytaniem Ofertowym jak i Formularzem Ofertowym
Wykonawcy.

Pytanie 2:

~W szczegétowym opisie przedmiotu zamdwienia, cze$¢ 1 i 3 Tablica interaktywna Zamawiajacy
wymaga dostgpu do najczesciej uzywanych funkcji za posrednictwem ikon umieszczonych trwale na
tablicy, a jednoczesnie w charakterystyce tablicy (poz. d) wymaga mozliwosci kalibracji klawiszy
funkcyjnych. Zwracam uwage, ze mozliwo$¢é zmiany funkcji przyciskéw (klawiszy funkcyjnych)
nadrukowanych po obu stronach tablicy moze powodowaé utrudnienie zaje¢ edukacyjnych
w przypadku zmiany znaczenia klawiszy przez poszczegélnych nauczycieli. Standardowym
rozwigzaniem jest dodatkowy pasek (trzeci) z klawiszami funkcyjnymi do kalibracji - generowany
W oparciu o oprogramowanie tablicy (,,ptywajacy pasek ikon") - umoiliwiajgcy indywidualne
dodawanie lub usuwanie klawiszy funkcyjnych, bez zmiany znaczenia klawiszy ogélnych,
nadrukowanych po obu stronach tablicy.

Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie réownowazne tablice wyposazong (programowo) w trzeci
»Plywajacy” pasek ikon z mozliwoscig indywidualnej zmiany funkcji wy$wietlanych klawiszy?”

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.



Pytanie 3:

W szczegblowym opisie przedmiotu zamdwienia, cze$€ 1 i 3 Tablica interaktywna Zamawiajgcy
wymaga dostarczenia dedykowanéego oprogramowania umoiliwiajgcego: tworzenie' materiatow
dydaktycznych.z przyktadami, m.in.: '

- wstawianie materiatéw 3D - rozwiazanie zagadnienia jest chronione prawami autorskimi-producenta
tablic - i nie moze by¢ powielarie '

- wykorzystanie biblioteki zawierajacej modele 3D - jw.

- wykorzystanie funkcji tj, wyrtznienie, zaznaczenie, wielkos¢ i rodzaj czcionki, gumka, wyrdwnanie do.
prawej i lewej, wysrodkowanie, wskaznik - wymagane funkcje to powielenie standardowych funkcji
programu Word {mozliwos¢ wykorzystywania na tablicy jako duzym ekranie}-wymog. dodatkowego
oprogramowania dublujgcego te funkcje moze zostac uznany za utrudnianie uczciwej kOﬂkUl’ean_l

- wykorzystanie funkgji do zarzadzania plikami tj. zapisz jakoszablon - powielenie funkcji Word - raczej
niewykorzystywane w prowadzeniu {nie - przygotowywaniu - tu wygodniejszy jest' word i praca przy
muiejszym wyswietlaczu) zajeé edukacyjnych. ' ' '

Czy Zamawfajqcy uzng za roezwigzanie réwnowaine tablice, ktdrej oprogramowanie nie posiada
przedstawionych wyZej funkcjonainogci?:

Odpowied? 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

‘Pytanie 4:

LW siczegdfowym opisie przedmiotu .zaméwienia, czeéé 1. i 3 Tablica interaktywna Zamawiajgey
wymaga mozliwosci bezposredniego podigczenia gtosnikow. Jest to okreslenie nieprecyzyjne - tablica
funkcjonuje tylko za poérednictwem komputera {tam jest 2rédio sygnalu, bywaja gtosniki), niezbedny
jest rowniez projektor (réwnieZz wyposazony w glosniki). Zamawiajgcy wymaga mozliwosci
bezposredniego podigczenia gtoénikow. '

Czy Zamawiajgey wymaga dostawy dodatkowych.glosnikow, ktére bedq montowane w poblizu tablicy?
Czy Zamawidajgcy doprecyzuje na czym polega bezposrednie podigczenie gloénikéw?”
Odpowied? 4:

Zamawiajgcy wykreslit zapis o gfoénikach. OdpowiedZ na zapytanie dotyczacym ‘gloénikdw
zamieszczono na stronie internetowe] Bazy Konkurencyjhosci oraz na stronie BIP Zamawiajgcego.

Pytanie 5: _

W szezegdlowym opisie przedmiotu zamdwienia, ‘czedé 3 - multimedialny zestaw interaktywny -
Zamawiajacy przedstawia tylko opis tablicy interaktywnej (jak w czedci 1) z pominieciem niezbgdnego
do funkcjonowania tablicy interaktywnej - projektora multimedialnego.

Gzy Zamoawiajicy rezygnuje z dostawy projektora uiltimediainego w zadaniu 37"



Odpowiedz 5:
Zgodnie z szczegbtowym opisem przedmiotu zamdwienia - cze$¢ 3, dostawa dotyczy tylko tablicy
interaktywnej oraz uchwytu do projektora.

Pytanie 6:

»Zamawiajacy podzielit zadanie na 6 odrebnych czesci.
Czy Zamawiajqcy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych?”

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy nie przewiduje sktadania ofert czesciowych. Informacja stanowigca odpowiedz na
zapytanie znajduje sig na stronie internetowej Bazy Konkurencyjnosci

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/publication/view/1174338

w czesci ,,Opis przedmiotu zamowienia” ,Przedmiot zamdwienia”.
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